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C L U B   S P O R T I V   R A D I O C L U B  A D M I R A 
 

310136 Arad, Căsuţa Poştală 1-151 

C.I.F.: 13721939; C.I.S.: AR/A2/00138; I.B.A.N.: RO12 RNCB 0015 0303 2947 0001 

 
  Club Sportiv Radioclub Admira este afiliat la Federaţia Română de Radioamatorism     

 

 
Concursul Zi plină de Vară, clasament general, 144 MHz 
 

Nr. Indicativ Scor Obs.  

1 YR8D 5263 Diplomă I, plachetă, cupă  

2 YR2X 2904 Diplomă II, plachetă  

3 YO7LGI 2902 Diplomă III, plachetă  

4 YO9HP 2654 Diplomă  

5 YO2BBT 2549 Diplomă  

6 LZ2PG 2486 Diplomă  

7 YO2KBQ 2419 Diplomă  

8 YO3JW 2099 Diplomă  

9 YO4ASV 2068 Diplomă  

10 YO5BAK 1768 Diplomă  

11 YO6DBA 1651    

12 LZ2ZY 1573    

13 YO2BLX 1420    

14 YO4BXX 1382    

15 LZ2JOW 1379    

16 YP8VS 1338    

17 YO7LYM 1259    

18 YO2GL 1182    

19 YO7BKX 1169    

20 YO7LDT 1043    

21 YO2LZA 935    

22 YO3CBZ 919    

23 YO5DAS 827    

24 US7GY 805    

25 YO7CKP 691    

26 YO4SI 645    

27 YO7BPC 504    

28 YO2MHF 430    

29 LZ2CH 397    

30 YO7NK 365    

31 YO2II 362    

32 YO2BT 217    

33 LZ1ZB 193    

34 YO2KBB 168    

35 YO2MOY 42    
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Concursul Zi plină de Vară, clasament YO, 144 MHz 
 

Nr. Indicativ Scor Obs.  

1 YR8D 5263 Diplomă I  

2 YR2X 2904 Diplomă II  

3 YO7LGI 2902 Diplomă III  

4 YO9HP 2654 Diplomă  

5 YO2BBT 2549 Diplomă  

6 YO2KBQ 2419 Diplomă  

7 YO3JW 2099 Diplomă  

8 YO4ASV 2068 Diplomă  

9 YO5BAK 1768 Diplomă  

10 YO6DBA 1651 Diplomă  

11 YO2BLX 1420    

12 YO4BXX 1382    

13 YP8VS 1338    

14 YO7LYM 1259    

15 YO2GL 1182    

16 YO7BKX 1169    

17 YO7LDT 1043    

18 YO2LZA 935    

19 YO3CBZ 919    

20 YO5DAS 827    

21 YO7CKP 691    

22 YO4SI 645    

23 YO7BPC 504    

24 YO2MHF 430    

25 YO7NK 365    

26 YO2II 362    

27 YO2BT 217    

28 YO2KBB 168    

29 YO2MOY 42    

 

 


